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D Zdr  Po1 Po2 Z Kp P Po R Popis 2026 20272025skut.20242024 2024202420232022

Skutočnosť Skutočnosť Schválený Upravený Skutočnosť Očakávaná Rok Rok Rok

1 111  312 001      3 31 1 Zo ŠR okrem tran.na úhr.nák.-Chrán.diela        11011.00       11011.00       11011.00        7960.39        8558.00        9958.00        7960.39       11442.68       10718.70

1 111  312 001      3 31 2 Zo ŠR okrem tran.na úhr.nákl- UPSVaR 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00        2358.04        2789.60

1 111  312 001      3 31 3 Zo ŠR okrem tran.na úh.nákl.- Duálne vzd        2000.00        1000.00

1 111  312 001      3 31 4 Zo ŠR okrem tran.na úhr.nák.UPSVaR 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00        2899.78         674.75

1 111  312 001      3 31 5 Zo ŠR okrem trans.na uhr. nakl. AČ 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00         813.95

1 111  312 001      3 31 6 Zo ŠR okrem tran.na úhr.nákl-MFin.-sochy        22000.000.00       22000.00       22000.00

1 111  312 008      3 31 1 Tuz.bežné transfery z rozpo. VÚC Trnava 0.00 0.00 0.00        1000.000.00        1000.00        1000.00         500.00        2000.00

1 111  312 012      3 31 Tuz.BT zo št.roz. na úhr.nákladov-plyn        4234.98         563.50

1 111  312 012      3 31 1 Tuz.BT zo štát.roz.na uhr.nákl.-POD 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00        4705.540.00

1 111  312 012      3 31 2 Tuzem.BT-prenes.výkon/register občanov          153.12         153.12         153.12         153.12         153.00         153.12         153.12         153.12         155.10

1 111  312 012      3 31 3 Tuzem. BT-prenesený výkon/register adrie           24.40          24.40          24.40          24.40          21.00          24.40          24.40          21.20          18.00

1 111  312 012      3 31 4 Tuzem.BT-prenesený výkon/život.prostred.           56.16          56.16          56.16          56.16          51.00          56.16          56.16          51.35          47.07

1 111  312 012      3 31 5 Tuzems.BT ŠR-prenesený výko/stabveb.por          756.78         756.78         756.78         756.78         703.00         756.78         756.78         703.75         608.74

1 111  312 012      3 31 6 Tuzems.BT-prenesený výkon/miest.komun          694.00         694.00         694.00          20.04         694.00         694.00          20.04         694.79          20.30

1 111  312 012      3 31 8 Tuzem BT. zo ŠR - Voľby 0.00 0.00 0.00        2145.320.00        2145.32        2145.32         414.03        1610.26

1 111  312 012      3 31 9 Tuz.BT zo ŠR- Voľby EP         1178.930.00        1178.93        1178.93        1060.65         674.57

1 111  312   Eko.položka 312 12695.46 12695.4612695.4635295.1437966.71 35295.1410180.0032053.8620880.59

1 111  Zo štátneho rozpočtu 12695.46 12695.4612695.4635295.1437966.71 35295.1410180.0032053.8620880.59

1 11UA 312 001      3 31 Zo ŠR okrem tran.na úhr.nákl.- Ukrajina        2970.00        7718.00

1 11UA 312   Eko.položka 312 0.00 0.000.000.000.00 0.000.002970.007718.00

1 11UA  Zo štátneho rozpočtu - Ukrajina 0.00 0.000.000.000.00 0.000.002970.007718.00

1 1AA1 312 001      3 31 1 Zo ŠR okrem tran.na úhr.nákl.prenes.výko       26000.00

1 1AA1 312   Eko.položka 312 0.00 0.000.000.000.00 0.000.0026000.000.00

1 1AA1  Europsky fond regionálneho rozvoja 0.00 0.000.000.000.00 0.000.0026000.000.00

1 41   111 003      1 11 Výnos dane z príjmov poukázaný územnej s       128493.00      128493.00      128493.00       92571.98      124000.00      127713.31       92571.98      123846.31      117461.68

1 41   111   Eko.položka 111 128493.00 128493.00128493.0092571.98127713.31 92571.98124000.00123846.31117461.68

1 41   121 001      1 12 Daň z pozemkov        13500.00       13500.00       13500.00        8152.47       13500.00       13500.00        8152.47       10747.30       10780.62

1 41   121 002      1 12 Daň zo stavieb         5720.00        5720.00        5720.00        5725.49        5220.00        5720.00        5725.49        4065.79        4022.62

1 41   121 003      1 12 Daň z bytov a nebytových priestorov v by          200.00         200.00         200.00         133.12         200.00         200.00         133.12         136.62         154.62

1 41   121   Eko.položka 121 19420.00 19420.0019420.0014011.0819420.00 14011.0818920.0014949.7114957.86

1 41   133 001      1 13 Daň za psa          600.00         600.00         600.00         496.50         600.00         600.00         496.50         475.01         480.42

1 41   133 012      1 13 Daň za užívanie verejného priestranstva 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00         657.60        2000.00

1 41   133 013      1 13 Daň za komunálne odpady a drobné stavebn         8500.00        8500.00        8500.00        7470.29        8500.00        8500.00        7470.29        8808.47        7811.27

1 41   133 014      1 13 Daň za jadrové zariadenia         2848.48        2848.48        2848.48        2848.48        2848.48        2848.48        2848.48        2848.48        2848.48

1 41   133 015      1 13 Daň za rozvoj         1000.00        1000.00        1000.00        1000.00

1 41   133   Eko.položka 133 11948.48 11948.4811948.4811815.2712948.48 11815.2712948.4812789.5613140.17

1 41   211 004      2 21 Iné príjmy z podnikania         1600.00        1600.00        1600.000.00        1600.00        1600.00 0.00        1600.00        2400.00

1 41   211   Eko.položka 211 1600.00 1600.001600.000.001600.00 0.001600.001600.002400.00

1 41   212 002      2 21 Príjmy z prenajatých pozemkov          115.78         115.78         115.780.00         115.78         115.78 0.00         115.78         115.78

1 41   212 003      2 21 Príjmy z prenajatých budov- KD sály          700.00         700.00         700.00         400.00         700.00         700.00         400.00         710.00         610.00

1 41   212 003      2 21 1 Príjmy z prenajatých budov-DS           50.00          50.00          50.00          40.00          50.00          50.00          40.00          40.00          70.00

1 41   212   Eko.položka 212 865.78 865.78865.78440.00865.78 440.00865.78865.78795.78

1 41   221 002      2 22 Správne poplatky         1700.00        1700.00        1700.00        1380.00        1700.00        1700.00        1238.00        1928.00        1797.00

1 41   221 004      2 22 Ostatné poplatky            2.00

Dátum 25.11.2024
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1 41   221   Eko.položka 221 1700.00 1700.001700.001380.001700.00 1238.001700.001928.001799.00

1 41   222 003      2 22 Pokuty a penále za porušenie predpisov 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00        1016.000.00

1 41   222   Eko.položka 222 0.00 0.000.000.000.00 0.000.001016.000.00

1 41   223 001      2 22 Poplatky za DSOdpad 0.00 0.00 0.00           6.000.00 0.00           6.00         104.01         411.80

1 41   223 001      2 22 0 Poplatky a služby MR          430.00         430.00         430.00         322.00         430.00         430.00         322.00         463.72         272.00

1 41   223 001      2 22 1 Poplatky a platby Hrobové miesto          100.00         100.00         100.00          63.000.00         100.00          63.00          89.000.00

1 41   223 001      2 22 2 Poplatky a služby - vyrad. kosačky           46.000.00          46.00          46.000.00          23.00

1 41   223 001      2 22 3 Poplatky za DIN nádobu           69.00          69.00          69.00          29.00          69.00          69.00          29.00         161.00          23.00

1 41   223 001      2 22 4 Poplatky za prefotenie           30.00          30.00          30.00          22.40          30.00          30.00          22.40          23.95          22.00

1 41   223 001      2 22 5 Poplatky a platby-Znalecký posudok          125.550.00         125.55         125.550.00

1 41   223   Eko.položka 223 629.00 629.00629.00613.95800.55 613.95529.00841.68751.80

1 41   291 008      2 29 Vrátené prostriedky -RTVS 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00          27.84

1 41   291   Eko.položka 291 0.00 0.000.000.000.00 0.000.0027.840.00

1 41   292 017      2 29 Z vratiek-VšZP 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00         176.730.00

1 41   292 017      2 29 1 Z vratiek-elektrina 0.00 0.00 0.00         204.970.00         204.97         204.970.000.00

1 41   292 017      2 29 2 Z vratiek - plyn 0.00 0.00 0.00         630.940.00         630.94         630.94         142.28          82.79

1 41   292 017      2 29 3 Z vratiek-Zálohované fľaše 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00           4.20

1 41   292 019      2 29 Príjmy z refundácie 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.000.00         112.00

1 41   292 027      2 29 Iné-ÚPč3/2023 0.000.00 0.00 0.00        7000.00         360.00

1 41   292 027      2 29 1 Iné-Komunálna poisťovňa 0.000.00 0.00 0.00         160.00          20.87

1 41   292 027      2 29 2 Iné-Znale.posudok          150.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00        1130.00          30.00

1 41   292 027      2 29 3 Iné-Slove.elektrárne           30.00          30.00          30.000.00          30.00          30.00 0.00          30.00

1 41   292 027      2 29 4 Iné-SOZA 0.00 0.00 0.00          50.700.00          50.70          50.700.00

1 41   292   Eko.položka 292 30.00 30.00180.00886.61916.61 886.6130.008643.21605.66

1 41   311          3 31 Tuzemské bežné granty           66.00          66.00          66.000.00          66.00          66.00 0.00          66.00          66.00

1 41   311   Eko.položka 311 66.00 66.0066.000.0066.00 0.0066.0066.0066.00

1 41   312 008      3 31 Tuz.bežné transfery z rozpočtu VÚC        1000.00

1 41   312 011      3 31 Tuz.bežné transfery od ostat. sub.CO          258.60         258.60         258.60         129.30         258.60         258.60         129.30         241.38         222.78

1 41   312   Eko.položka 312 258.60 258.60258.60129.30258.60 129.30258.60241.381222.78

1 41  Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.) 165010.86 165010.86165160.86121848.19166289.33 121706.19160917.86166815.47153200.73

1 45   312 002      3 31 Tuz.BT zo štát. účel.fondu-Environment.f         1656.68        1656.68        1656.68        1329.41        1656.68        1656.68        1329.41        1656.68         952.03

1 45   312   Eko.položka 312 1656.68 1656.681656.681329.411656.68 1329.411656.681656.68952.03

1 45  Vlast. zdroje - dotácie poskytnuté zo štátneho fondu 1656.68 1656.681656.681329.411656.68 1329.411656.681656.68952.03

1 71   133 015      1 13 OCÚ - Daň za rozvoj         2000.00        2000.00        2000.00        4166.400.00 0.00        4166.40

1 71   133   Eko.položka 133 2000.00 2000.002000.004166.400.00 4166.400.000.000.00

1 71   292 027      2 29 Iné- kolok RF group           82.50

1 71   292   Eko.položka 292 0.00 0.000.000.000.00 0.000.000.0082.50

1 71  Iné zdroje 2000.00 2000.002000.004166.400.00 4166.400.000.0082.50

1 72c  311          3 31 Tuzemské bežné granty-EKOPOLIS 0.000.00 0.00 0.00        3900.00

1 72c  311   Eko.položka 311 0.00 0.000.000.000.00 0.000.003900.000.00

1 72c  312 012      3 31 Zo ŠR okrem tran.na úh.nákl.- Duálne vzd         2000.00        2000.00        2000.00        2000.00        2000.00        2000.00        2000.00

1 72c  312   Eko.položka 312 2000.00 2000.002000.002000.002000.00 2000.002000.000.000.00

1 72c  Od iných subjektov, napr.formou dotácie alebo grantu 2000.00 2000.002000.002000.002000.00 2000.002000.003900.000.00

1 Bežný rozpočet 183363.00 183363.00183513.00164639.14207912.72 164497.14174754.54233396.01182833.85

Dátum 25.11.2024
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2 43   233 001      2 23 Príjem z predaja pozemkov         1702.00 0.00 0.00         940.000.00        1570.00         940.00        2784.25       18705.78

2 43   233   Eko.položka 233 0.00 0.001702.00940.001570.00 940.000.002784.2518705.78

2 43  Vlast. zdroje - zdroje z predaja majetku 0.00 0.001702.00940.001570.00 940.000.002784.2518705.78

2 Kapitálový rozpočet 0.00 0.001702.00940.001570.00 940.000.002784.2518705.78

3 131M 453          4 45 Zapojenie finan. pr. z roku 2022-referen         674.57

3 131M 453          4 45 1 Zapojenie finan.pr. z roku 2023-Ukrajina         900.00

3 131M 453   Eko.položka 453 0.00 0.000.000.000.00 0.000.001574.570.00

3 131M  Zo štátneho rozpočtu z r.2022 (nevyčer.prostr. z r.2022) 0.00 0.000.000.000.00 0.000.001574.570.00

3 131N 453          4 45 Prostriedky z predchádz.roka UP č. 3         7000.000.00        7000.00        7000.00

3 131N 453   Eko.položka 453 0.00 0.000.007000.007000.00 7000.000.000.000.00

3 131N  Zo štátneho rozpočtu z r.2023 (nevyčer.prostr. z r.2023) 0.00 0.000.007000.007000.00 7000.000.000.000.00

3 46   454 001      4 45 Z Rezervného fondu obce 0.00 0.00 0.00        9938.040.00       10303.00        9938.04        6304.27        2485.00

3 46   454 002      4 45 Z ostat.fond.obce- Socialny fond          750.00         750.00         750.00         878.030.00         878.03 0.00

3 46   454   Eko.položka 454 750.00 750.00750.0010816.0711181.03 9938.040.006304.272485.00

3 46  Vlast. zdroje - iné zdroje vyššie neuvedené 750.00 750.00750.0010816.0711181.03 9938.040.006304.272485.00

3 52   513 002      5 51 1 Bankové úvery - dlhodobé 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.000.00       50000.00

3 52   513   Eko.položka 513 0.00 0.000.000.000.00 0.000.000.0050000.00

3 52  Bankové úvery bez štátnej záruky 0.00 0.000.000.000.00 0.000.000.0050000.00

3 Finančné operácie 750.00 750.00750.0017816.0718181.03 16938.040.007878.8452485.00

ZOSTAVA CELKOM 184113.00 184113.00185965.00183395.21227663.75 182375.18174754.54244059.10254024.63

Dátum 25.11.2024


